S
R

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

)
Nl

da s w
Yoo O
W " i, v szd
I.T.T.L. - L.T.G. - L.T.E. - L.P.S. o
Istituto Teenico Trasportl e Logistica Istltuto Teonico per Geornaetri Tstituta Tachico Econamico Fatituty Professiona por | Servizl
“Luigi Rizzo” “Mappiecane Colajannt” “"Edaardo Panizno” “adiiang Ollvettt”

" Sede Amministrativas via Pio La Torve, 1 95018 Riposto (CT) Fel, 095 6136745 Wax 095 8730469 C.F. 92015900878
Cod, MPI CTISO1300G — mail: ¢fis01300g@ishruzione.it = PEC: ctisG 3Mp@pecistruzione.it - wyw. fistiposto.gov it

Y]

[STITUTG ISTRUZIOME SECOMDARIA SUPERIGRE - "RIPOSTO"

Prot. Q002715 del 02/05/2018 o i
Gt (Uscita) Al site web defla scuola

Agli atti della scuoka

OGGRETTO: DETERMINA Di AGGIUDICAZIONE PER LA TORNITURA PASTI -
SERVIZIO MENSA - nell’ambito del PON 10862 — INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL
DISAGIO “_A scuoln per .. essere e divenire” - CUP: 134C 17000040007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Progranuna Operativo Nazionale 2014- 2020 “Per la scuola, compstenize e ambicnti per
Papprendimento™ finanziato con il Fonde Sociale Buropeo — Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016
“Progetti di inclusione sociale ¢ lotta al disagio nonché per garantire ["aperfuva delle scuole oltre
Porario scolastico soprattutto nella sree a rischio e in quelle periferiche’;

VISTA la Che, Prot. Mivr ACODGEFID/31711 del 24 Iuglio 2017 che auterizza questo Istituto ad
avviace le attivith previste in detto Piano;

VISTA la delibera del Collegio docenti del 12/10/2016 di approvazione dei progelti PON,;

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 04/09/2017di variazione al Programma
Annuale Bsercizio finanziario 2017 con la quale viene inserito il Progetto FSEPON-SI 2017-230
autorizzato

VISTO il Decreto Legislalivo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delia Amministrazioni Pubbiiche” ¢ ss.mm.ii.;

VISTO it Decreio Interministeriale | febhraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contubile dells istituzioni scolastiche";
TENUTO CONTO delle disposizioni ¢ istruzioni per Iattuazione delle iniziative cofinanziate dai
Foudi Strutturali Buropei per il periodo 2014-2020;

VISTA Dunica Offerta perveauta, prot. n. 2556/C15 del 21/04/2018, come da Verbale i
Aggiudicazione PER LA FORMITURA PASTL - SERVIZIO MENSA - nel’ambito del PON



HO86Z — INCLUSIGNE 50CIALE F LOTTA AL DISAGIO “ A scuola  per ... essere e
divenire”, prot. n. 2714/C15 del (G2/05/201%, '

DETERMINA

di procedere all” affidamento divetto, alla Ditta La Plana — Valente per la FORNITURA PASTI -
SERVIZIO MENSA - nell’ambito del PON 10862 — INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL
DISAGIO “ A scuola per ... essere e divenire”,

1T costo complessivo per la fornitura di n, 750 pasti ¢ pari ad € 4.162,50 (inclusa IVA).

y

1l Dirigentes: ﬁ?ﬂﬁtica
Dott.ssa Marip. "Lte.na;vaak)
. "'; f i

;
El

U
I




